
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА»

БОЛЬШОЙ
§бстиедль
ОЕТСКОГО И18Н0ШЕСК0Г0

T80PMECTGR

диплом
Лауреата

РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА

Б о л ь ш о г о  в с е р о с с и й с к о г о  ф е с т и в а л я

ДЕТСКОГО И  Ю НОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ С 

ОГРАН И ЧЕНН Ы М И  ВОЗМ ОЖ НОСТЯМ И ЗДО РО ВЬЯ В 2 0 2 2  ГОДУ

НАГРАЖДАЕТСЯ
и

МБУ ДОД Центра творчества «Радуга» 
ст. Роговской МО Тимашевский район

руководитель - Ревазян Оксана Михайловна, 
педагог-организатор
Номинация «Медиа» 

возрастная группа 7-12 лет

Д иректор А.М. Величко

г. К раснодар, 2 0 2 2



диплом
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ЭКОЛОГО БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

экошпиЫсКш
о и с ш & с б

Г  „

Бархуцарян Викторию 
Сасуновну

учащуюся МБУДО ЦТ «Радуга» ст. Роговской, 
руководитель педагог-организатор 

Ревазян Оксана Михайловна

НАГРАЖДАЕТ
П ри зёр а  

(2 -е  м ест о )
РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА

в номинации: 'По десной тропинке"

Д и рек тор

к Приказу ГБУ ДО КК ЭБЦ от 01.03.2023 года № 34 
г. Краснодар, 2023 г.



НАГРАЖДАЕТСЯ

Агитбригада «01» 
МБУДО ЦТ «Радуга»,

руководители педагоги-организаторы  
Кубинская Е.Н., 

РевазянО.М ., 
занявшая I место

в I этапе VII Всероссийского 
героико-патриотического фестиваля 
детского и  юношеского творчества 

«Звезда спасения»
V\ Я АI 'ftCS И



.

-:. ',1& " ■!• ■■#£*’ t
ЙЁ .

• 1
j 4.Uv

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН
< ' , 
>5

ПРИКАЗ

от №

город Тимашевск

Об итогах муниципального этапа краевого краеведческого конкурса 
«Была война... Была Победа...», посвященного Дню Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 06 февраля 2023 г. № 92 
«О проведений муниципального этапа краевого краеведческого конкурса «Была 
война... Была Победа...», посвященного Дню Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 годов» (далее -  Конкурс) был проведен 
муниципальный этап Конкурса.

В муниципальном этапе приняли участие: МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ 
№ 3, МБОУ СОШ № 5, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ 
№ 10, МБУДО ЦТ «Калейдоскоп», МБУДО ЦТ «Радуга», МБУДО ЦТ 
«Солнечный город», МАУДО ЦТ «Пирамида».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

Конкурса (приложение № 1).
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей 

и призеров Конкурса (приложение № 1).
3. Руководителям образовательных организаций, не принявшим участие 

•в Конкурсе, активизировать работу в данном направлении.
4. Контроль за выполнением. настоящего приказа возложить 

на Руденко Я.Г.
5. Приказ вступает в силу с моменте

4.'*- «
Начальник управления образования4. Й \ '-ri f А ̂

fr/i

Ж *

пж

С.В. Проценко

J.4



Приложение № 1
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район_
от d ? # #  4?

Протокол муниципального этана краевого краеведческого конкурса 
«Была война». Была Победа...», посвященного Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

;

щ
■ 'I 
к

№
п/л

Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Название работы ФИО
руководителя

Должность Сумма
баллов

Меето/
статус

1-я номинация -  литературно-краеведческие произведения (рассказ)
1-ая возрастная группа: 5-7 класс

1. Верба
Николай Иванович

МБУДО ЦТ «Радуга» «Славим подвиг и 
мужество»

Барашкина 
Нина Ивановна

педагог
дополнительного
образования

166 2 место

2. Гордеева
Виктория Ивановна

МБУДО ЦТ «Радуга» «Военное детство» Барашкина 
Нина Ивановна

педагог
дополнительного
образования

174 1 место

3. Нагога
Варвара Сергеевна

МБУДО ЦТ «Радуга» «Славим подвиг и 
мужество»

Барашкина 
Нина Ивановна

педагог
дополнительного
образования

152 3 место

4. Пивень
Евгения Витальевна

МБУДО ЦТ «Радуга» Славим подвиг и 
мужество»

Ермолович
Людмила
Вячеславовна

педагог
дополнительного
образования

162 2 место

2-ая возрастная группа: 8-9 класс
5. Рыбко

Полина Михайловна
МБОУСОИ1№6 «Победа ковалась в 

тылу»
Прошутинская 
Людмила 
Николаевна , *

учитель русского 
языка и 
литературы

134 4 участник

1-я возрастная группа: 10-11 класс



4

• Кучеренко 
Анжелика Павловна

МБУДО ЦТ «Радуга» «А музы не молчали.,.» Брыкова
Галина
Владимировна

педагог
дополнительного
образования

138 участник

4-я номинация -  инсценированная песня ко Дню Победы
1-ая возрастная группа: 5-7 класс

«Чудесенки» МБУДО ЦТ 
«Солнечный город»

«Вечный огонь» Кирпичева 
Марина Евгеньевна

педагог
дополнительного
образования

175 1 место

• «Мастерская
праздника»

МБОУ СОШ № 2 «А закаты алые» Панченко 
Елена Николаевна

педагог-
организатор

00г-ч 3 место

« «Альтернатива» МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп»

«Славим подвиг и
мужество»!

;у

Шабельник
Евгений
Николаевич

педагог
дополнительного
образования

162 2 место

2-ая возрастная группа: 8-9 класс
* «Веснушки» МБУДО ЦТ

«Солнечный город»
«Ехал казак с войны»

’• И !
Сигора
Ирина Михайловна

педагог
дополнительного
образования

173 1 место

Творческий коллектив 
объединений «Живое 
слово» и «Импульс»

МБУДО ЦТ «Радуга» «А музы не молчали...»

■ И
: ;(

Кучинская
Елена Николаевна,
Ревазян
Оксана
Михайловна

педагог-
организатор,
педагог
дополнительного
образования

162 2 место

3-я возрастная группа: 10-]11 класс
* «Гармония» МБОУ СОШ № 10 «Смуглянка» Гаврилова 

Елена Борисовна
учитель русского 
языка и 
литературы

144 участник



Краснодарская краевая детско-юношеская общественная организация 
"Юные инспекторы движения - безопасная страна"

ГРАМОТА
награждается

отряд ЮИД 
МБУДО ЦТ «Радуга» 

"Дорожный ас"
Тимашевскнй район

занявший III место
В КРАЕВОМ СМОТРЕ-КОНКУРСЕ АГИТБРИГАД 

"БЕЗОПАСНОСТЬ ВАЖНЕЕ ВСЕГО"

П ет у х о в  С ер гей  В а л е р ь е в и ч
Президент Фонда Поддержки 
гражданского общества Кубани,
Председатель Совета 
ККДЮОО "ЮИД - безопасная страна"

29 ЯНВАРЯ 2021 ГОД



06 апреля 2023 г. 

Председатель оргкомитета 
Ирина Космыннна

Международный образовательный портал «Солнечный Свет» 
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757--л 

свидетельство о регистрации СМИ №ЗЯ ФС 77-65391

Награждается

Ревазян Александр

ниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр творчества ‘ Радуга’  Тимашевский рай

Роговская Краснодарский край Тимашевский район Россия

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Международного конкурса

"Рисунок" t

Работа: Природа нашего края
Руководитель: Ревазян Оксана Михайловна Педагог-организатор, педагог дополнительного образования

Номер документа: ТК4947171

ШШ
Ш



Международный образовательный портал «Солнечный Сеет» 
лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л 

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

Награждается

Бархударян Виктория

шципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр творчества “Радуга" Тимашевский рг

Роговская Краснодарский край Тимашевский район Россия

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)

Международного конкурса

“Рисунок" *

Работа: Синичкин календарь 

Руководитель: Ревазян Оксана Михайловна 

Педагог-организатор, педагог дополнительного образования 

Номер документа: ТК4947179


